
У країна
КОРОСТИШіВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
їм.Корости шів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

<сУ. Н. &043 №  < £ & £

Про передачу основних засобів з балансу 
Коростишівської міської ради 
на баланс відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.П., розглянувши та врахувавши рекомендацію постійної комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 
Закойу України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс відділу 
освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби згідно додатку 1.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко С.ГІ.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення другого пленарного засідання 
вісімдесят шостої сесії міської ради 
сьомого скликання

ДН\ і'І . ...2019р. №
Перелік

основних засобів Щигліївського ЗДО, основних засобів ДНЗ с.Квітневе
№
з/п

Н а з в а  о б ’є к т а І н в е н т а р н и й  

н о м е р  о б ’є к т а

П е р в і с н а

в а р т іс т ь ,

грн .

З н о с ,

грн .

З а л и ш к о в а

в а р т іс т ь ,

грн.

1
Щигліївський ЗДО
Холодильник Whirlpol-3412 (1шт) 10490018 3940,00 1874,96 2064.04

2 Телевізор LG (1шт) 10490017 1000.00 821,02 178.98
3 DVD програвач (1шт) 10490019 772,00 631.52 140.48
4 Пилосос Samsung (1 шт) 10490021 260.00 260.00 0.00
5 БФП Прінтер/копір/сканер (1шт) 10490016 1400.00 1099,22 300,78
6 Ноутбук Lenovo( 1 шт) 10480015 3500,00 1834,24 1665.76
7 Пилосос «Зелмер» (1 шт) 10490043 5000.00 714,24 4285.76
8 Стіл 6-ти кутний (2шт) 10610011 390,00 390.00 0.00
9 Шкафчик дит.ниж.секція (1шт) 10610012 224,00 224,00 0,00
10 Шкафчик дит.верх.секція (1шт) 10610013 180,00 180,00 0,00
11 Шкафчик дитячий 1 бсекцій (1 шт) 10610014 226,00 226,00 0,00
12 Ваги кухонні (1шт) 10610015 75,00 75,00 0,00

1
ДНЗ с.Квітневе
Холодильник Samsung (1шт) 101490001 3169.00 633.84 2535.16

2 Плита електрична KR1STAL (1шт) 101490002 1751.00 350.16 1400,84
3 Машинка пральна V1CO (1шт) 101490003 2289.00 457.80 1831.20
4 Насос глибинний (1шт) 101490004 1042.00 208,44 833,56
5 Котел електричний (1шт) 101490005 3968,00 396.84 3571.16
6 Телевізор Samsung (1 шт) 101490008 4350.00 435.00 3915.00
7 Плита електрична ПЕ-4 (1 шт) 1014900015 5580,00 697.50 4882,50
8 Котел МАЯК (1 шт) 1014900016 10177,00 678,48 9498.52
9 Безперебійний (1шт) 1014900017 1512,00 302,40 1209,60
10 Радіатори (2шт) 1014900018 3300,00 330,00 2970.00
11 Акумулятор (1 шт) 1014900019 540.00 108,00 432.00
12 Духовка (1 шт) 1014900020 450,00 112.50 337.50
13 Котел перолізний (1шт) 1014900021 12903,00 1075.20 11827.80
14 Насосна станція (1шт) 1014900023 2393,80 342,00 2051,80

Міський голова і [y v v v р і.М.Кохав




